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PRESSMEDDELANDE 16 september 2021 

 

KINNEVIK INVESTERAR 100 MUSD I SPRING HEALTH, EN GLOBALT LEDANDE TJÄNST 

FÖR PSYKISK HÄLSA 

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget investerar 100 MUSD i Spring 

Health, en globalt ledande tjänst för psykisk hälsa. 

Spring Health hjälper arbetsgivare att modernisera sina erbjudanden inom 

beteendemässig hälsa med den mest omfattande lösningen för medarbetares 

välbefinnande. Bolaget grundandes av April Koh och Dr Adam Chekroud i New York med 

visionen om att bygga en värld där gissningar inte är en del av psykologisk vård. Alltför ofta 

måste patienter testa sig fram till effektiva lösningar för psykisk hälsa. Spring Health bygger 

en datainfrastruktur för att ta mer precisa beslut när det kommer till matchning av utförare 

och personanpassade behandlingsplaner. Data visar att metoden uppnår ledande resultat 

på halva tiden jämfört andra i branschen.  

Spring Health erbjuder en samlad punkt för alla sorters stöd – från digitala övningar för 

personalen, till coachning, terapi eller medicinering – vilket leder till snabbare resultat, 

högre engagemang samt hälsosammare, gladare medarbetare och deras familjer. Idag 

arbetar Spring Health med över 150 bolag, från start-ups till multinationella Fortune 500-

bolag. 

”Vi ser väldigt mycket fram emot att stötta Spring Health och dess grundare April och Adam 

i detta nästa kapitel. Vi tror att Spring Healths distinkta och innovativa angreppssätt till 

mental hälsovård kommer sätta en ny standard inom branschen och etablera bolaget som 

en långsiktig marknadsledare. Investeringen bygger på vårt fortsatta momentum inom 

hälsovårdsinnovation i USA såväl som globalt,” sade Kinneviks vd Georgi Ganev. 

Kinnevik ledde rundan på 190 MUSD med en investering om 100 MUSD för en andel om 5 

procent i bolaget, tillsammans med nya investerarna Guardian Life Insurance Company of 

America (Guardian Life) och tidigare ägarna inkluderande Tiger Global och Northzone. 

Spring Healths totala kapitalresning uppgår till 300 USDM. Den senaste rundan tar bolagets 

nuvarande värdering till 2 MdUSD, efter cirka 6x intäktstillväxt det senaste året. 

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef 

Telefon +46 (0)70 762 00 50 

Email press@kinnevik.com 

 

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvesterare och vi stöttar de bästa digitala företagen, för 

en förnyad morgondag och för att leverera betydande avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga 
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konsumentbeteenden och har en stark och expanderande portfölj inom healthtech, konsumenttjänster, foodtech och fintech. 

Som en långsiktig investerare tror vi starkt på att investering i hållbara affärsmodeller och team med mångfald kommer att ge 

störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra företag i varje skede av deras resa och investerar i Europa, med fokus på 

Norden samt i USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade 

på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B. 

 


